

**PARAMOS STUDIJOMS IR MOKSLUI VEIKLOS IR JŲ VERTĖ NUSTATANT KINTAMĄJĄ PAREIGINIO ATLYGINIMO DALĮ**

Veiklos kategorija	Veiklos aprašymas	Vertinimo vienetas	Taškai už vertinimo vieneta	Priskiriamų veiklų pavyzdžiai	Dokumentas, patvirtinantis dalyvavimą veikloje
EM	Naujo nuotolinio studijų dalyko mokymo(-si) medžiagos parengimas universiteto virtualioje mokymosi aplinkoje (VMA)	Studijų dalykas VMA	10	Studijų dalyko mokymo(-si) medžiaga ar jos dalis VMA	Nuoroda į studijų dalyko medžiagą. <b>PASTABA: teikiama tik vieną kartą, parengus naują studijų dalyką</b>
EM	Nuotolinio studijų dalyko mokymo(-si) medžiagos parengimas universiteto virtualioje mokymosi aplinkoje (VMA) ir akreditavimas	Akredituotas studijų dalykas VMA	25	Studijų dalyko mokymo(-si) medžiaga VMA	Nuoroda į studijų dalyko medžiagą, kuri pažymėta specialiu ženklu. <b>PASTABA: teikiama tik vieną kartą, akreditavus nuotolinį studijų dalyką</b>
EM	Nuotolinio studijų dalyko atnaujinimas ir vykdymas universiteto virtualioje mokymosi aplinkoje (VMA)	Studijų dalykas VMA	5	Studijų dalyko mokymo(-si) medžiaga VMA	Veiklos aktyvumo išsklotinės kopija.
EM	Nuotolinio mokymo(-si) kurso parengimas išorės vartotojams Klaipėdos universiteto vardu (pvz., Massive Open Online Courses (MOOCs) ( <a href="https://www.mooc.org">https://www.mooc.org</a> ), edX ( <a href="https://www.edx.org">https://www.edx.org</a> ), Udemy ( <a href="https://www.udemy.com/">https://www.udemy.com/</a> ) ir kitose atvirose skaitmeninėse mokymosi aplinkose	Nuotolinio mokymo(-si) kursas	35	Nuotolinio mokymo(-si) kursas išorės vartotojams atvirose skaitmeninėse mokymosi aplinkose	Nuoroda į prieinamą nuotolinį mokymo(-si) kursą
KK	Mišrios intensyvios programos (BIP) parengimas ir vykdymas Klaipėdos universitete	BIP programa	15	BIP programa	Pažymėjimas / sutartis / ar kitas patvirtinantis BIP parengimą ir vykdymą dokumentas
KK	Dalyvavimas kitų institucijų vykdomose BIP ir / ar studentų lydėjimas į juos	BIP programa	5	BIP programa	Pažymėjimas / patvirtinimo laiškas
KK	Paskaitų skaitymas arba stažuotė pagal dėstytojų mainų programas užsienio universitetuose	Išvyka	10	Dalyvavimas Erasmus+ arba kitoje dėstytojų mobilumo programoje	Pažymėjimas / patvirtinimo laiškas
KK	Dalyvavimas seminaruose / kursuose/ konferencijose / mokymuose ir pan.	Diena (8 ak. val.)	2	Kvalifikacijos kėlimas, kai keliama kvalifikacija padės pagerinti atliekamas funkcijas pagal užimamas pareigas	Pažymėjimas <b>PASTABA: privaloma nurodyti trukmę valandomis.</b>

PO	Viešos paskaitos	Paskaita	5	Kviestinės paskaitos įvairioms amžiaus ir interesų grupėms, skaitomos viešuose (t. p. profesiniuose) renginiuose įvairiomis progomis	Pažymėjimas / renginio programa su nuoroda į programą ar renginį
PO	Konkursai visuomenei ir / ar profesinėms grupėms organizuojami KU	Konkursas	5	Konkursai, mokinių olimpiados ir pan.	Renginio programa su organizacinio komiteto sudėtimi
PO	Pamoka / užsiėmimas / renginys mokiniams mokykloje / universitete	Pamoka	5	Vykimas į mokyklas ir pamokų vedimas, kaip viešinimo priemonė, dalyvavimas „Iškeisk pamoką apie paskaitą“, „Tyrėjų naktis“, „Erdvėlavis Žemė“, ekskursijų įvairioms grupėms vedimas universitete ir pan.	KU Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus (KU KRS) pažymėjimas apie dalyvavimą / Dekano pažyma apie renginį / Kvietimas dalyvauti
PO	Studijų pristatymas parodose	Diena	8	Dalyvavimas ir studijų pristatymas įvairiose parodose.	KU Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus (KU KRS) pažymėjimas apie dalyvavimą / komandiruotės įsakymas / pažyma iš renginio organizatorių. <b>PASTABA: privaloma nurodyti trukmę dienomis.</b>
PO	Studijų ir mokslo populiarinimo straipsniai, dalyvavimas televizijos ir radijo laidose, viešinimo veikla socialiniuose tinkluose	Originalus straipsnis / laida / socialinio tinklo profilis ar pan. populiarinantys studijas ir mokslą	10	Straipsnis, interviu televizijos, radijo laidoje, socialinio tinklo profilio administravimas ir pan. populiarinant studijas ir mokslą	Nuoroda į straipsnį / televizijos laidą / radijo laidą / kvietimas dalyvauti laidoje su aiškiai identifikuojamu dalyvavimo tikslu / nuoroda į socialinio tinklo profilį.
PO	Pranešimai konferencijose (žodinis)	Pranešimas	5	Pranešimas konferencijoje (žodinis)	Oficiali konferencijos programa, kurioje matosi pranešėjas ir pranešimo forma
PO	Pranešimai konferencijose (stendinis)	Pranešimas	2	Pranešimas konferencijoje (stendinis)	Oficiali konferencijos programa, kurioje matosi pranešėjas ir pranešimo forma
AVA	Studentų grupės kuratorius	Grupė	10	Pirmo kurso studentų grupės kuratorius, paskirtas Rektorius įsakymu	Rektorius įsakymo kopija
AVA	Mokslinės, mokslinės – praktinės konferencijos, forumų pritraukusių daugiau kaip 40 dalyvių – organizacinio / mokslinio komiteto vadovas	Renginys	20 (tarptautinės)/10 (nacionalinės)	Vadovavimas mokslinės, mokslinės- praktinės konferencijos organizaciniam komitetui	Renginio programa su organizacinio komiteto sudėtimi ir dalyvių sąrašo kopija <b>PASTABA: dalyvių sąrašui privaloma informacija: institucija, kurią atstovauja dalyvis, originalus dalyvio parašas.</b>

					Nuotolinio renginio atveju dalyvių sąrašas iš sistemos.
AVA	Mokslinės, mokslinės – praktinės konferencijos, forumų pritraukusių daugiau kaip 40 dalyvių – organizacinio / mokslinio komiteto narys	Renginys	15 (tarptautinės)/8 (nacionalinės)	Dalyvavimas mokslinės, mokslinės- praktinės konferencijos organizacinio komiteto darbe	Renginio programa su organizacinio komiteto sudėtimi ir dalyvių sąrašo kopija PASTABA: dalyvių sąrašui privaloma informacija: institucija, kurią atstovauja dalyvis, originalus dalyvio parašas. Nuotolinio renginio atveju dalyvių sąrašas iš sistemos.
AVA	Seminarų, mokymų ir kt. renginių, pritraukusių daugiau kaip 15 dalyvių organizavimas	Renginys	10	Seminarų, mokymų ir kt. renginių organizavimas	Renginio programa ir dalyvių sąrašo kopija arba renginio nuotrauka PASTABA: dalyvių sąrašui privaloma informacija: institucija, kurią atstovauja dalyvis, originalus dalyvio parašas. Nuotolinio renginio atveju dalyvių sąrašas iš sistemos.
AVA	Studentų ir jaunųjų mokslininkų konkursinių darbų vadovas	Konkursinis darbas	5	Vadovavimas konkursiniam darbui	Dokumentas, įrodantis dalyvavimą konkurse ir originalaus darbo kopija / nuoroda į darbą
AVA	Dalyvavimas KU akademinės veiklos komitetuose, komisijose ar darbo grupėse, kurios sudarytos Rektoriaus / Dekano / Direktoriaus įsakymu / Senato nutarimu	Komitetas / komisija / darbo grupė	5	Dalyvavimas KU studijų kokybės komisijos, kvalifikacinės komisijos, priėmimo komisijos, nuotolinių sandų atestacinės komisijos ir kt. komisijų, komitetų, darbo grupių veikloje	Rektoriaus / Dekano / Direktoriaus įsakymas / Senato nutarimas
AVA	Dalyvavimas ekspertinėje veikloje KU vardu	Veikla	5	Studijų projekto, jaunojo mokslininko darbo, straipsnio, mokomosios ar metodinės knygos recenzavimas, ekspertavimas, disertacijų vertinimas LJMS geriausių disertacijų konkurse ir pan.	Pažymėjimas / ekspertinę veiklą patvirtinantis dokumentas
SP	Studijų krypties / programos savianalizės rengimo grupės vadovas	Studijų kryptis / programa	20	Vadovavimas studijų krypties / programos savianalizės rengimo grupei	Rektoriaus įsakymas
SP	Studijų krypties / programos savianalizės rengimo grupės narys	Studijų kryptis / programa	15	Dalyvavimas studijų krypties / programos savianalizės rengimo grupės darbe	Rektoriaus įsakymas
SP	Vidinės studijų programos savianalizės rengimo	Savianalizė	15	Vadovavimas vidinės studijų	Dekano / direktoriaus įsakymas

	grupės vadovas			programos savianalizės rengimo grupei	
SP	Vidinės studijų programos savianalizės rengimo grupės narys	Savianalizė	10	Dalyvavimas vidinės studijų programos savianalizės rengimo grupės darbe	Dekano / direktoriaus įsakymas
SP	Jungtinės studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės vadovas	Studijų programa	20	Vadovavimas jungtinės studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupei	Rektoriaus įsakymas ir SKVC sprendimo kopija
SP	Jungtinės studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės narys	Studijų programa	15	Dalyvavimas jungtinės studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės darbe	Rektoriaus įsakymas ir SKVC sprendimo kopija
SP	Ketinamos vykdyti studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės vadovas	Studijų programa	20	Vadovavimas ketinamos vykdyti studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupei	Rektoriaus įsakymas ir SKVC sprendimo kopija
SP	Ketinamos vykdyti studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės narys	Studijų programa	15	Dalyvavimas ketinamos vykdyti studijų programos, kuri užregistruota SKVC ir pradėta vykdyti, rengimo darbo grupės darbe	Rektoriaus įsakymas ir SKVC sprendimo kopija
SP	Renginio su universiteto absolventais, darbdaviais organizavimas / vedimas	Renginys	4	Renginio, skirto universiteto absolventams, darbdaviams organizavimas / vedimas	Renginio programa / kvietimas ir dalyvių sąrašo kopija <b>PASTABA: dalyvių sąrašui privaloma informacija: institucija, kurią atstovauja dalyvis, originalus dalyvio parašas. Nuotolinio renginio atveju dalyvių sąrašas iš sistemos.</b>

EM – elektroninio mokymo veiklos; KK – kvalifikacijos kėlimo veiklos; PO – studijų populiarinimo veiklos; AVA – akademinės veiklos administravimo veiklos; SP – studijų plėtos veiklos.

